
1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

na opravu systému PZTS 

 

 

 

Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice 

se sídlem: Karla Jeřábka 941, Roudnice nad Labem, 413 01 

zastoupený: Mgr. Olgou Maťákovou, ředitelkou školy 

IČ: 46773614 

 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)  

 

a 

 

T-Technology s.r.o. 

Firma je vedena v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C vložka 35452 

IČ: 03934527 

DIČ: CZ03934527 

se sídlem: Třebízského 251, 413 01 Roudnice nad Labem 

 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

   

I. 

Předmět Smlouvy 
  

1. Předmětem smlouvy je oprava systému PZTS školy (dále jen „Dílo“). 

 

2. Dílo je blíže specifikováno v technické specifikaci, která je přílohou č.1 této Smlouvy. 

 

3. Cena je stanovena na základě výsledku výběrového řízení a Objednatel se zavazuje 

Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy. 

   

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 
  

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši 61 831,00 Kč 

(Šedesátjednatisícosmsettřicetjednakorun českých) bez DPH a bude uhrazena na 

bankovní účet Zhotovitele při předání a převzetí Díla ve lhůtě splatnosti uvedené na 

faktuře. 

 



2 

 

III. 

Doba a místo plnění 
  

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v termínu od 19. 8. 2019 do  

30. 8. 2019. 

 

2. Místem provádění díla je budova základní školy na adrese Karla Jeřábka 941, 

Roudnice nad Labem, 413 01. 

 

IV. 

Předání a převzetí Díla 
  

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude 

dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

 

V. 

Smluvní pokuty 
 

1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu 

dokončení a předání díla ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

 

2. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s platbou faktur ve výši 

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

VI. 

Odpovědnost za vady 
  

1. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku 24 měsíců od předání Díla objednateli. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti 

bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění těchto vad nese 

Zhotovitel. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
  

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a  

účinnosti okamžikem zveřejněním v registru smluv. 

 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 



3 

 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Příloha smlouvy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

V Roudnici nad Labem dne 15. 8. 2019 V Roudnici nad Labem dne 15. 8. 2019 

 

Za objednatele 

 

 

 

 

 

Mgr. Olga Maťáková, 

ředitelka školy 

 

 

Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

T-Technology s.r.o. 

Roudnice nad Labem 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 TÉTO SMLOUVY – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Technické požadavky na opravu systému PZTS: 

Výměna ústředny a koncových prvků v objektu ZŠ, školní družiny, kuchyně a dalších prostor 

Požadovaný materiál: 

 

Ústředna v krytu s LAN a GSM komunikátorem 1 ks 

Sběrnicová klávesnice s LCD displejem a čtečkou karet 4 ks 

Sběrnicový detektor PIR s dosahem 12m 28 ks 

Sběrnicový modul pro připojení MG kontaktů 3 ks 

Sběrnicový duální PIR a MW detektor  1 ks 

Sběrnicová vnitřní siréna 3 ks 

Zálohovaný posilovač sběrnice  1 ks 

Modul PGM výstupů 1 ks 

Volitelný plug-in modul telefonního komunikátoru 1 ks 

Záložní akumulátor ústředny 12V/17Ah 1 ks 

Objektové přenosové zařízení GSM/GPRS v boxu včetně antény 1 ks 

Instalační a drobný montážní materiál 1 kpl 

 

Součástí dodávky musí být demontáž a montáž systémových a koncových prvků, kabelových 

tras, programování, nastavení a kontrola systému, připojení na PCO, zaškolení obsluhy. 

Zadavatel požaduje záruku 24 měsíců. 

 

Zadavatel požaduje dodání nového zboží. Nabízené zboží nesmí být repasované. 


